[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  5 мая 2015 г.  №  400
      г. Курильск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании «Курильский городской округ на 2015-2020годы», утверждённую постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 10.10.2014  № 943 (в редакции от  22 апреля 2015 г.  №  343)
Администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании «Курильский городской округ на 2015-2020 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 10.10.2014  № 943 (в редакции от  22 апреля 2015 г.  №  343):

1.1. в  паспорте программы:

1.1.1.строку  десятую изложить в следующей редакции:
	«
	Объемы и источники финансирования
	Общий прогнозируемый объем финансирования мероприятий Программы составляет 498360,39 тыс. руб. в том числе:

средства областного бюджета - 17 635,60 тыс. руб. средства бюджета муниципального образования - 480724,79тыс. руб., в том числе по этапам:
объем финансирования за счёт средств областного бюджета:
I этап: 2015 г. - 6435,1;  2016г. -  8554,2;
II этап: 2017г.- 2646,3; 2018г.- 00,00;
III этап: 2019г. -00,00;  2020г. - 00,00.
объем финансирования за счёт средств местного бюджета:

I этап: 2015 г. - 88526,06;  2016г. -  72947,47;
II этап: 2017г.- 73739,13; 2018г.- 78193,52;
III этап:  2019г. -81665,17;  2020г. - 85653,45
	»;

1.1.2. абзацы второй-одиннадцатый раздела 9 изложить в новой редакции:

«Общий прогнозируемый объем финансирования мероприятий Программы составляет 498360,39 тыс. руб.,  в том числе:
средства областного бюджета - 17 635,60 тыс. руб. средства бюджета муниципального образования - 480724,79тыс. руб., в том числе по годам:
объем финансирования за счёт средств областного бюджета:
I этап: 2015 г. - 6435,1;  2016 г. -  8554,2;
II этап: 2017 г.- 2646,3; 2018 г.- 00,00;
III этап: 2019 г. -00,00;  2020 г. - 00,00.
объем финансирования за счёт средств местного бюджета:

I этап: 2015 г. - 88526,06;  2016 г. -  72947,47;
II этап: 2017 г.- 73739,13; 2018 г.- 78193,52;
III этап:  2019 г. -81665,17;  2020 г. - 85653,45.»;
1.2.приложение 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение 1);
1.3.приложение 5 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение 2).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                     И.И. Карпман